

## **Extensions**

## Bondings Preis pro 1 Gramm Haarsträhne

## Haarlänge bis 40 cm 2,50 € Haarlänge bis 45 cm 2,60 € Haarlänge bis 50 cm 2,80 € Haarlänge bis 60 cm 3,25 € Haarlänge bis 70 cm 3,50 € Haarlänge bis 75 cm 3,90 €

## **Keratin Treatment**

Bondings Preis pro
1 Gramm Haarsträhne

Haarlänge bis 40 cm	125€
Haarlänge bis 50 cm	140€
Haarlänge bis 60 cm	160€
Haarlänge bis 75 cm	185€

Hochsetzen: Preis pro Haarsträhne 1 €
Entfernen der Bondings: ab 50 €
Entfernen Fremdarbeit: ab 60 €
100% Echthaar

Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.

